
 

 

75.0201.28.2019 

 

Decyzja nr 28 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 października 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany w składzie Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej oraz 

zmiany decyzji nr 37 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 28 października 2016 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej 

Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 37 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 października 2016 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2016-2020 

(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr hab. Jacek Nowak, prof. UJ – Wydział Filozoficzny;”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


